18

Средства массовой информации свободны
Торбеевский
вестник

20.11.2024
№ 39
Газета выходит
с ноября  2005г.
Учредители: местное самоуправление рп Торбеево.
[bookmark: _Hlk82468287]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2024                                                                                                        № 482

[bookmark: _Hlk82468234]О наделении должностных лиц администрации Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия полномочиями по составления протоколов об административных правонарушениях

В целях реализации положений пп.1 п.1  ст. 19 Закона Республики Мордовия от 15 июня №38–З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» администрация Торбеевского городского поселения Торбеевского  муниципального района Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, указанных в подпункте 1 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Мордовия от 15 июня  2015 №38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» за исключением  административных правонарушений, предусмотренных пунктами 3 и 4 ст.14.1 Закона Республики Мордовия от 15 июня  2015 №38-З,  следующих должностных лиц:
- Заместителя главы администрации  Торбеевского городского поселения – Анохину Елену Владимировну;
- Главного специалиста администрации Торбеевского городского поселения - Семошкина Сергея Андреевича.
2. Признать утратившим Постановление  от 03 июля 2018 г. «О наделении должностных лиц администрации Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия полномочиями по составления протоколов об административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене  «Торбеевский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Торбеевского городского поселения 				 А.Н. Балашов

  Главный редактор:
Глава Администрации Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ  Балашов А.Н.

    Учредители:
Администрация Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ

      НАШ АДРЕС:
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рпТорбеево,
ул Карла Маркса строение 7б помещение 2
Телефон: 2-01-00